

Högärvördige och Högärvörde
Magister och Rector!

Hade jag kunnat drömma om
Drefbararens, jag menar Herr Martelius
Skyndsamma afresa, så hade jag visst
inte behöft spika ett vaxpapper
med en bonde från Hakås i Oviken,

Hvarb namn jag till och med glömd
af. Emellertid hoppas jag bonden
var ärlig och frambar Paquetet ritetigt.
Paquetet innehöll några Exemplar af rara
Själlväxter, som väl ike voro alltför
manga, men torde, som jag hoppas, vara
jä mycket mera välkomna, som de
till Äfventyr ike ägas af Herr Pecton
förut. Några märkvärdigare variationer
af Salices minna Gunstlingas, önskade
jag i synnerhet ädraga dig Herr Pecton
upmärksamhet; och anhåller tillika, att
Sib. gifve akt på de troligen många
variationer, som kunna finnas på On.
Man kan ike inhämta någon fullkomlig
kännedom om dessa ofstadiga växtformer

under en resa långt eller tvärs igenom
landet; utan man bör vara boende nära
ett ställe, för att nog kunna granska
dem under deras olika lefnads-perioder.
I Hartmans flora, som förmodligen redan
äges af Sib. finnas de generella
kännemärken af Sal. uptagne nemligen
+ efter bladens glatthet och insägningar;
men Doctor Wahlenberg deremot inleder dem
+ efter fröhusens beskaffenhet. Med afseende
på väl på blom-parteens, som bladens be-
skaffenhet, anhåller jag att Sib. insamlas
på många variationer, som kunna afves-
kommas både i deras blomnings och fructi-
fications perioder. De skulle tjena mig
till ike ringa uplysning, i anseende till
de anmärkningarna, som jag redan haft
tillfälle att göra med pilarna; Lappmar-
ken.

N^o 11.

Salices. öf.

Kan ike Tit. få sig lös, och göra fall-
skap med marklin ämningens till
Arestautan. Jag gör min del ut ej
säkert, tvareff jag kommer att råffa af-
ver sommaren. Jag har väl fått för-
slag att resa med Doktor Wahlenberg
till Skåne såsom fällskap men det är
ike annu säkert. Jag ber om min
hållning till Tit. fru och de afregel,
som mig känna, samt förblifver

Högärvördige och Högärvörde
Magister och Rektorns

Uppså den 6. Mars 1822.

ödmjukaste tenare
L. S. Salices